СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ
от «28 » апреля 2021г.                                                               №  108
п. Высокий Мыс

О внесении изменения в решение

Совета депутатов сельского поселения

Тундрино от 25 декабря 2020 № 98
«О бюджете сельского поселения

Тундрино на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 25 декабря 2020 года № 98 «О бюджете сельского поселения Тундрино на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

     1.1.Пункт 1 изложить в редакции:
      1.Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год:

       - общий объём доходов в сумме 30 305,0 тысяч рублей;
 - общий объём расходов в сумме 32 885,6 тысяч рублей;

 - дефицит бюджета поселения в сумме 2 580,6 тысяч рублей;
       - верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2022 года в сумме 0,0 тысяч рублей, в том числе верхний предел внутреннего долга по муниципальным гарантиям в 0,0 тысяч рублей;

       - предельный объём муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тысяч рублей, в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тысяч рублей.
1.2. Пункт 2 изложить в редакции:

    2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 2022 и 2023 годов:

- общий объём доходов на 2022 год в сумме 20 704,2 тысяч рублей и на 2023 год в сумме 21 301,5 тысяч рублей;
- общий объём расходов на 2022 год в сумме 20 704,2 тысяч рублей, в том  числе  условно утвержденные расходы  в сумме 500,7 тысяч рублей
- общий объём расходов на 2023 год в сумме 21 301,5 тысяч рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 1 011,5 тысяч рублей;

     1.2. Приложение 3,4,5,6,7,8,9,13 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1-8 к настоящему решению соответственно.
     1.3. Пункт 11 изложить в новой редакции «Утвердить  объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселения Тундрино на 2021 год в сумме 2 908,4 тысяч рублей, на 2022 год 1 592,3 тысяч рублей, на 2023 год 1 974,0 тысяч рублей».

     2. Опубликовать настоящие решение в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения Тундрино                                             В.В. Самсонов